
Offerta

Data Numero Pag. 

000007913/02/2024

Riferimento 

PROVINCIA DI TREVISO

VIA CAL DI BREDA 116

31100 TREVISO TV

Fax Tel: 0422 656695

Spe .le

Pagamento Banca 

RIBA 30 gg. D.F.

1 1di

Codice Descrizione UM Quan)tà Valore Sc Imponibile Iva

259090 QUADRI X  MOSTRA N. 1,00 2.090,0000 2.090,00 S22

.

Montaggio di vostre foto su Dibond sp 3mm.

tramite biadesivo.

24 copie F.TO 72x90 cm

24 copie F.TO 40x50 cm

.

Imballo rigido per spedizione.

TotaleTimbro e Firma per conferma ordine e condizioni di vendita

Tot. Merce

Tot. Imponibile

Tot. Imposta

Spese Incasso Spese Varie

Spese Spedizione Spese Imballo

Importo Sconto Spese Accessorie

Note :

€ 2.549,80

€ 459,80

€ 2.090,00

€ 2.090,00

€ 0,00

€ 0,00€ 0,00

€ 0,00€ 0,00€ 0,00

CONDIZIONI DI VENDITA

1)  Il prezzo si intende solo per questa fornitura. 2)  La merce viaggia a rischio del des9natario anche in porto franco. 3) Il ri9ro della merce significherà l'acce=azione incondizionata dei prodo>.  3)  Eventuali  contestazioni 

saranno prese in considerazione solo  ed esclusivamente entro le  48  ore successive  al ri9ro della merce, previo la res9tuzione stessa in porto franco accompagnata dalla nostra autorizzazione al reso. 4) Il ritardo dei 

pagamen9 comporterà l'addebito automa9co degli eventuali cos9 da noi sostenu9 e degli interessi di mora. 5)  Questa  comunicazione  ha  cara=ere  riservato  ed è coperta  da segreto;  le informazioni in essa contenute 

sono des9nate esclusivamente alla persona o all'azienda sopraindicata e non possono in nessun modo essere rilevate o diffuse.
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